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تیم‌های واکنش سریع در گلستان پیش‌بینی شده است از ابتدای جنگ تحمیلی تاکنون ۶۳ اصفهانی به شهادت رسیدند
معاون امنیتی انتظامی استاندار اصفهان گفت: در پی تجاوزهای دشمن آمریکایی ـ صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران از ابتدای 

جنگ تحمیلی تاکنون تعداد ۶۳ نفر در استان اصفهان به شهادت رسیده‌اند.
اکبر صالحی اظهار کرد: ۶۳ شهید، در هفت روز گذشته در نقاط مختلف استان اصفهان به فیض شهادت نائل آمده‌اند.
وی افزود: این تعداد شامل شهدای نظامی و غیرنظامی می‌شود که در میان آن‌ها تعدادی کودک و زن نیز وجود دارند.

معاون امنیتی انتظامی استاندار اصفهان از مردم خواست ضمن حفظ آرامش و خونسردی به‌صورت جدی از تجمع در مکان‌های مورد 
تجاوز دشمنان خودداری کنند و بیان کرد: از هم استانی‌های اصفهانی درخواست می‌شود ضمن بی‌توجهی به شایعات پیرامون جنگ، 

اخبار موثق را صرفاً از طریق صدا و سیما و خبرگزاری‌های رسمی کشور دنبال کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از آمادگی کامل تیم سلامت استان برای مدیریت شرایط بحرانی خبر داد و گفت: تیم‌های واکنش 
سریع و ذخایر دارویی برای مواقع اضطراری در استان پیش‌بینی شده است. محسن ابراهیمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در شرایط 
فعلی، دانشگاه علوم پزشکی و مجموعه تیم سلامت استان در آمادگی کامل قرار دارند و تمهیدات لازم برای ارائه خدمات درمانی در 
مواقع بحران اندیشیده شده است. وی افزود: تیم‌های واکنش سریع در سطح یک و دو سازماندهی و آماده‌سازی شده‌اند تا در صورت 

بروز هرگونه حادثه یا شرایط خاص، خدمات درمانی مورد نیاز را به سرعت ارائه دهند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: ذخایر دارویی استان نیز برای مواقع اضطراری تأمین شده و در حال حاضر مخازن دارویی 

و ذخیره دارو در وضعیت مناسبی قرار دارد.

استان‌ها
Provinces مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی خراسان

رضوی:

آینده هنرهای نمایشی به آینده 
میهن گره خورده است

نسل فردا/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net 

مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشــی خراسان 
رضوی، گفت: آینده تئاتر بــه آینده ایران گره 
خورده است. گروه‌های نمایشــی در راستای 
حفظ ارزش‌های انقلاب، از تئاتر به‌عنوان ابزاری 
برای افشای ظلم و جنایت علیه ملت استفاده 

می‌کنند.
کریم جشــنی در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر 
پیشینه فرهنگی ملت ایران، اظهار کرد: جنگ 
در هیچ زمان و مکانی مورد تأیید هیچ جامعه 
آزاده‌ای نیســت و هیچ انســان سلیم‌النفسی 
از آن اســتقبال نمی‌کند. امــا نباید فراموش 
کرد که وقتی خاک، منافع و عزت یک کشــور 
مورد تعرض قرار می‌گیرد، واکنش تند و قاطع 
مردمان آن ســرزمین امری طبیعی و بدیهی 

است.
وی افزود: ایران با قدمتی چند هزار ســاله، در 
طول تاریخ هیــچ‌گاه آغازگر جنگــی نبوده و 
همواره منادی صلح و آرامش بوده اســت، اما 
امروز هنرمندان و مخاطبان تئاتر، دوشادوش 
مردم، از جنایت رژیم کودک‌کش و قدرت‌های 
استکباری در به شهادت رساندن رهبر عزیزمان 
و مــردم این مرز و بوم خشــمگین هســتند. 
مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشــی خراسان 
رضوی، اظهار کرد: اهالی هنرهای نمایشــی 
با ارســال پیام‌ها، نگارش یادداشت‌ها و حضور 
پرشــور در اجتماعات خیابانی، همبستگی و 
اتحاد ناگسستنی خود را با نظام و میهن اعلام 
کرده‌اند. این پیوند میان هنــر و بدنه جامعه، 
نشــان‌دهنده پویایی و تعهــد هنرمندان به 

آرمان‌های ملی است.
جشــنی از تدارک گســترده برای تولید آثار 
نمایشی متناسب با شــرایط کنونی خبر داد و 
خاطرنشان کرد: هنرمندان متعهد در سراسر 
ایران با انتشــار فراخوان‌هــای مختلف، تولید 
آثاری با موضوعــات »امیدآفرینی«، »دفاع از 
کیان و تمامیت ارضی«، »تاب‌آوری اجتماعی در 
شرایط مقاومت«، »وحدت ملی« و »آینده‌نگری 
میهن« را آغاز کرده‌اند. این حرکت با حمایت 
نهادهایی همچــون وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی، اســتانداری‌ها و شهرداری‌ها در حال 

انجام است.
تئاتر موظف اســت صدای مظلومیت و 

اقتدار ایران باشد
وی با استناد به کلام رهبر شهید انقلاب، افزود: 
آینده تئاتر به آینده ایران گره خورده اســت. 
گروه‌های نمایشی در راستای حفظ ارزش‌های 
انقلاب، از تئاتر به‌عنوان ابزاری برای افشای ظلم 
و جنایت علیه ملت استفاده می‌کنند. ما به کلام 
رهبر شهیدمان ایمان داریم که فرمودند، »تئاتر 
یک منبر است و حتی فراتر از آن«، لذا این هنر 
امروز موظف اســت صدای مظلومیت و اقتدار 

ایران باشد.
مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشــی خراسان 
رضوی به نقد وضعیت زیرســاختی هنرهای 
نمایشــی پرداخت و اظهار کــرد: هرچند در 
سال‌های گذشته تلاش‌های زیادی برای توسعه 
تئاتر انجام شــده ‌اســت، اما هنوز در مباحث 
کلان دچار مشکلات ریشــه‌ای هستیم، ابهام 
در اساســنامه‌های موجود، نحــوه تخصیص 
اعتبارات به اســتان‌ها و چالش‌های برگزاری 
جشــنواره‌های ملی، ازجمله موانعی است که 
چشــم‌انداز فعالیت‌های صنفی را با دشواری 

مواجه می‌کند.
جشــنی ادامه داد: مطالبه ما این است که در 
کنار شور و حرارت انقلابی، به زیرساخت‌های 
حرفه‌ای هنــر تئاتر نیز توجه جدی شــود، تا 
هنرمندان استانی بتوانند با دغدغه کمتری به 
تولید اثر بپردازند. همچنین سکوت هنرمندان 
در این شرایط خاص، نشان‌دهنده همراهی با 
استکبار جهانی و تایید جنایات انجام شده است.
وی بر لزوم برنامه‌ریزی هوشمندانه در دوران 
فعلی تأکید و تصریح کرد: در شرایط بحرانی، 
فارغ از مشــکلات ســاختاری، آنچه اهمیت 
دارد »خــرد جمعی« و »حفــظ اتحاد جامعه 
هنری« است. ما با برنامه‌ریزی‌های کوتاه‌مدت 
و میان‌مدت در پی آن هستیم که آثار باکیفیت 
نمایشــی را در نقاط مختلف و با شــیوه‌های 
گوناگون از صحنه‌ای، محیطی و خیابانی به اجرا 
درآوریم، تا شهروندان بتوانند در این روزهای 
حساس، از هنرنمایی اصحاب نمایش بهره‌مند 
شــوند و روحیه ایســتادگی در سطح جامعه 

تقویت شود.
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استاندار کرمانشاه:

بازار کرمانشاه در شرایطی آرام و 
پایدار قرار دارد

استاندار کرمانشاه با اشاره به وضعیت بازار استان 
گفت: با تدابیر صورت گرفتــه و همراهی اصناف 
و اتحادیه‌ها، بازار در شــرایط نسبتاً آرامی به سر 
می‌برد و کالاهای مورد نیاز مردم با مدیریت لازم 

عرضه می‌شود.
 منوچهر حبیبی، در نشست ســتاد تنظیم بازار 
استان، با اشــاره به بازدیدهای میدانی و جلسات 
منظم ستاد تنظیم بازار اظهار کرد: به لطف الهی و 
با تدابیر اتخاذ شده امروز شاهد بازاری آرام هستیم 
و کالا به اندازه کافی در قفسه فروشگاه‌ها موجود 
است و خدمات‌رسانی به شــهروندان به صورت 

عادی جریان دارد.
استاندار کرمانشاه با اشاره به تماس با فرمانداران 
استان تصریح کرد: در گفتگو با فرمانداران، اکثریت 
قریب به اتفاق آن‌ها از روند تامین کالا و مدیریت 

بازار در شهرستان‌های خود ابراز رضایت کردند.
حبیبی با تاکیــد بر نزدیکی به ایام پایانی ســال 
و افزایش تقاضا، دســتورات ویــژه‌ای صادر کرد 
و گفت: معاونــت اقتصادی اســتانداری، جهاد 
کشــاورزی و صمت موظفند  ظرف امروز و فردا 
نشستی تخصصی با مدیران فروشگاه‌های بزرگ 
و زنجیره‌ای برگزار کنند. باید نیازمندی‌های این 
فروشگاه‌ها احصا شــده و هماهنگی‌های لازم با 
مرکز و واحدهای تولیدی بــرای تامین و ذخیره 
حداکثری کالاهای اساسی، به ویژه اقلام مرتبط با 

طرح کالابرگ انجام شود.
استاندار کرمانشاه با اشاره به رفع ازدحام در صفوف 
نانوایی‌ها گفت: طبق گزارش فرمانداران، وضعیت 
نانوایی‌ها به حالت عادی بازگشته است. به تمامی 
خبازی‌ها ابلاغ شده که طبق روال طبیعی و برنامه 
زمانی همیشگی خود به خدمات‌رسانی ادامه دهند 
که این خود نشان‌دهنده بازگشت آرامش کامل به 

فضای بازار است.
 حبیبی با اشاره به ذخایر موجود کالاهای اساسی، 
گفت: در خصوص برنج ذخیره شده باید توزیع آن 
به صورت هوشمندانه و بر اساس جمعیت‌سنجی 

شهرستان‌ها انجام شود.
حبیبی عنوان کرد: در خصــوص کالای حیاتی 
شیرخشک، حتماً دانشگاه علوم پزشکی و غذا و 
دارو اســتان پیگیری کنند. در صورت شناسایی 
هرگونه کمبودی، نســبت به رفــع آن از طریق 
تولیدکنندگان و واردکنندگان اقدام فوری صورت 
گیرد تا نگرانی مصرف‌کننــدگان برای کودکان 

خردسال برطرف شود.
وی افزود: روغن، شــکر، آرد و گندم و.... در خود 
اســتان تولید و تأمین می‌شــوند و از این بابت 
هیچ‌گونه جای نگرانی بــرای مردم وجود ندارد و 
همگان با آرامش کامل می‌توانند خریدهای مورد 

نیاز خود را انجام دهند.
استاندار کرمانشاه با تأکید بر عدم وجود هیچ‌گونه 
کمبود و نگرانی در زمینه تامین کالا اظهار کرد: 
به لطف الهی هیچ مشکلی در خصوص تأمین کالا 
نه در سطح کشور و نه در ســطح استان نداریم. 
اساساً استان کرمانشــاه یک استان تولیدکننده 
است و بسیاری از کالاهای اساسی در خود استان 

تأمین می‌شود.
وی افزود: بازار استان در شرایطی آرام و پایدار به 
سر می‌برد و مردم می‌توانند با خیال راحت و بدون 
دغدغه به انجام خریدهای ضروری خود بپردازند.

اســتاندار کرمانشــاه تأکید کرد: مردم اطمینان 
داشــته باشــند که ســتاد تنظیم بــازار و تمام 
دست‌اندرکاران امر بازار، جلسات منظمی را برگزار 
می‌کنند و تمام تلاش خــود را برای ثبات بازار به 

کار می‌گیرند.

استاندار لرستان:

 وضعیت قیمت‌ها در بازار به ثبات 
رسیده است

استاندار لرســتان گفت: باتوجه به شرایط حاکم 
بر کشور، پس از التهاب موقت روزهای اول بازار، 
روند قیمت‌ها در بازار به ثبات مطلوب رســیده 
است. سید سعید شاهرخی در جلسه اتاق اصناف 
استان، اظهار کرد: خوشبختانه بازدیدهای میدانی 
و گزارشات ارائه شده از سوی مسئولان حاکی از 
اینســت که همه نوع کالا در بازار استان به وفور 
وجود دارد و قیمت‌ها در بازار تحت کنترل است. 
وی ادامه‌داد: خوشبختانه وضعیت قیمت‌ها در بازار 
در برخی اقلام حتی نسبت به روزهای آغاز جنگ، 

روند کاهشی دارد.
اســتاندار لرســتان با تأکید براینکه انواع کالاها 
به وفور در اســتان وجود دارد، خاطرنشان کرد: 
کالاهای مورد نیاز مردم برای ماه‌های طولانی در 
انبارها و سردخانه ها وجود دارد و هیچ کمبودی 

در این زمینه در استان نخواهیم داشت.
به گزارش ایسنا ؛در روز شنبه ۱۶ اسفند، شاهرخی 
با اشــاره به ارایه مرحله جدید کالابرگ افزود: در 
این راســتا نیز نظارت لازم بــر واحدهای توزیع 
کننده اقلام کالابرگ صورت گرفته تا امکان خرید 
اجباری یا ارایه محصول دلخــواه و ... برای مردم 
صورت نگیرد و کالاها با قیمت مصوب در اختیار 

مردم قرار بگیرد.

دریچه

آرایش جنگی برای زنجیره تأمین دارو در اصفهان
نسل فردا/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net

معاون استاندار اصفهان بر ضرورت آرایش جنگی برای 
زنجیره تأمین دارو در این استان تاکید کرد.

ایوب درویشی در حاشــیه جلسه هم‌اندیشی انجمن 
داروسازان و شــرکت‌های پخش دارویی اصفهان در 
جمع خبرنگاران گفت: در شرایط فعلی، همه حلقه‌های 
زنجیره تولید، پخش و ارائه دارو باید با هماهنگی کامل 
برای تأمین نیاز بیماران، به‌ویژه بیماران خاص، فعال 

باشند.
وی افزود: در جنگی تمام عیار قرار داریم که دشــمن 
حتی مرزهای انســانی را رعایت نمی‌کند و مدارس و 

بیمارستان‌ها را هدف قرار می‌دهد.
درویشی ادامه داد: در چنین شــرایطی همه باید به 
مثابه حلقه‌های زنجیر برای خدمات دهی مســتمر 
فعال شوند.معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان 
گفت: سود مشروع مربوط به شرایط عادی است، اما در 
شرایط خاص باید متناسب با وضعیتی که پیش آمده 

تصمیم‌گیری کرد.
درویشــی با بیان اینکه بیماران خاص در این شرایط 
بیش از دیگران آسیب‌پذیر هستند، افزود: نظارت در 
این وضعیت باید با قدرت و شدت بیشتری انجام شود و 

با متخلفان برخورد جدی صورت گیرد.
وی همچنین بر فعال بودن شــرکت‌های پخش دارو 
در ایام تعطیل و همراهی نهادهای خدمت‌رســان و 

امدادی تأکید کرد.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان در پایان 

افزود: همچنین لازم است بیمه‌ها تفاوت پرداختی‌ها 
را بررسی کرده و در این زمینه همکاری لازم را داشته 
باشــند تا زنجیره تأمین و توزیع دارو در استان بدون 

اختلال به فعالیت خود ادامه دهد.
درویشی همچنین از تشکیل جلسه‌ای برای پیگیری 
و تســهیل »برات الکترونیک« با حضور نمایندگان 
۱۱ شرکت تولیدی، شرکت‌های پخش، داروخانه‌ها 

و بانک خبر داد.
در حالی که تهران وارد مذاکرات جدی با واشــنگتن 
شــده بود، صبح ۱۰ اســفند جاری، آمریــکا و رژیم 
صهیونیســتی مانند دوره گذشــته بــدون توجه به 

مذاکرات، به خاک ایران تجــاوز و به چندین نقطه در 
شهرهای مختلف حمله کردند.

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با انتشار ویدئویی 
در شــبکه اجتماعی »تروث سوشــال« کــه به نظر 
می‌رسد پیشتر آماده شده بود، نوشت: حملات نظامی 

گسترده‌ای را علیه ایران آغاز کردیم.
او در توجیه این حملات علیه جمهوری اسلامی ایران 
مدعی شــد: ارتش ایالات متحده در حال انجام یک 
عملیات عظیم و مستمر است تا از تهدید آمریکا و منافع 

اصلی امنیت ملی جلوگیری کنیم.
در حالی که جمهوری اسلامی ایران مذاکرات با آمریکا 

را گامی برای ایجاد شــفافیت درباره صلح آمیز بودن 
فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان برداشته بود، تجاوز 
دوباره آمریکا و رژیم صهیونیستی، روندی تکراری و 
در عین حال فریبنده را در عرصه روابط بین‌الملل به 
تصویر کشید. شورای عالی امنیت ملی ایران روز شنبه 
۹ اسفند در پی عملیات هوایی »رژیم سفاک آمریکا 
به همراهی رژیم فاســد صهیونیستی« علیه مراکزی 
از کشــورمان اعلام کرد:‌ نیروهای مســلح جمهوری 
اسلامی ایران پاســخ کوبنده به اقدامات شرورانه آنان 

را آغاز کرده‌اند.
حملات دشمن از شــنبه ۹ اسفند در پایتخت و دیگر 
شهرهای کشور از جمله اصفهان همچنان ادامه دارد. 
بنا بر آخرین گزارش‌ها، از ابتدای جنگ تحمیلی آمریکا 
و رژیم صهیونیســتی به ایران، تا پایان روز جمعه ۱۵ 
اسفند، ۶۳ نفر در استان اصفهان به شهادت رسیده‌اند.
بر اســاس اعلام ســپاه صاحب‌الزمان )عج( اســتان 
اصفهان، تا ظهر شنبه ۱۶ اســفند، شمار پهپادهای 
منهدم شده دشمنان آمریکایی- صهیونی در استان 
اصفهان به هفت فروند رســید. ایــن پهپادها از انواع 
هرون، هرمــس، اوربیتــر ۴ و ام کیــو ۹ در اصفهان 

رهگیری و منهدم شده‌اند.
همچنین، حضرت آیــت ا... خامنــه‌ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در پی حمله صبح شنبه ۹ اسفند رژیم 
صهیونیستی و آمریکا به شهادت رسیدند.هیات دولت 
بامداد یکشنبه ۱۰ اسفند در پی شهادت حضرت آیت 
ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ۴۰ روز عزای 
عمومی و هفت روز تعطیل عمومی در کشور اعلام کرد.

معاون استاندار اصفهان خبر داد:
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همزمان با افزایش فشارهای اقتصادی، نقش‌آفرینی 
پررنگ خیرین در حمایت از اقشــار آســیب‌پذیر 
یک خیر گنبدی با توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی، 
بخشی از نیازهای اساسی خانواده‌های کم‌برخوردار 
را در آستانه ماه مبارک رمضان تأمین کرد.»محمد 
شــهرکی« از خیرین شناخته‌شــده شهرســتان 
گنبدکاووس، با اجرای یک طرح گسترده حمایتی، 
اقدام به تهیه و توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی در میان 
خانوارهای نیازمند این شهرستان کرد.این بسته‌ها 
که شامل اقلام اساسی مورد نیاز خانوار از جمله مواد 
غذایی پرمصرف بوده، با هدف کاهش دغدغه‌های 
معیشتی اقشار کم‌درآمد و در آســتانه ماه مبارک 
رمضان تهیه و توزیع شده است.بر اساس این گزارش، 
فرآیند شناســایی جامعه هدف با همکاری فعالان 
محلی و گروه‌های مردمی انجام شــده تا بســته‌ها 
به صورت هدفمنــد به دســت خانواده‌های واجد 
شرایط برسد. همچنین توزیع این اقلام در مناطق 
مختلف شهری و روســتایی گنبدکاووس صورت 
گرفته است.گفته می‌شــود حجم بالای این اقدام، 
آن را به یکی از شــاخص‌ترین برنامه‌های حمایتی 
مردمی در ماه‌های اخیر در منطقه تبدیل کرده است؛ 
اقدامی که در شــرایط افزایش هزینه‌های زندگی، 
می‌تواند بخشــی از فشــار اقتصادی بر خانوارهای 
آســیب‌پذیر را کاهش دهد.در همین راستا، برخی 
فعالان اجتماعی با قدردانــی از این حرکت، بر لزوم 
تداوم چنین اقدامــات مردمی تأکید کردند و نقش 

خیرین را در کنار سیاست‌های حمایتی دولت، مکمل 
و ضروری دانستند.با این حال، کارشناسان حوزه رفاه 
اجتماعی بر این باورند که هرچند توزیع بسته‌های 
معیشــتی می‌تواند در کوتاه‌مدت به بهبود شرایط 
زندگی خانواده‌های نیازمند کمــک کند، اما برای 
کاهش پایدار فقر، حرکت به سمت ایجاد اشتغال، 
توانمندســازی اقتصادی و آمــوزش مهارت‌های 
درآمدزا امری اجتناب‌ناپذیر اســت.از سوی دیگر، 
اســتمرار چنین اقدامــات گســترده‌ای نیازمند 
برنامه‌ریزی دقیق، منابع پایدار و مشــارکت بیشتر 
بخش‌های مردمی و نهادهای حمایتی است تا بتوان 
اثرگذاری آن را از ســطح کمک‌های مقطعی فراتر 
برد.مقام معظم رهبــری همچنین بارها بر ضرورت 
کنترل تورم و ثبات اقتصادی تأکیــد کرده و آن را 
یکی از عوامل اصلی آرامش روانی جامعه دانسته‌اند. 
از نگاه ایشان، مهار تورم و افزایش قدرت خرید مردم، 
نیازمند هماهنگی جدی میان دستگاه‌های اجرایی 
و اتخاذ تصمیمات دقیق اقتصادی اســت.در کنار 
این موارد، نقش مردم و مشــارکت عمومی نیز در 
تحقق اهداف اقتصادی مورد توجه قرار گرفته است. 
تقویت فرهنگ کار، حمایت از کارآفرینی و افزایش 
بهــره‌وری، از جمله موضوعاتی اســت که به‌عنوان 
مکمل سیاست‌های کلان اقتصادی مطرح می‌شود.
در مجموع، اقدام اخیر این خیر گنبدی را می‌توان 
نمونه‌ای از همبستگی اجتماعی و مسئولیت‌پذیری 
در قبال اقشار آسیب‌پذیر دانســت؛ اقدامی که اگر 
با رویکردهای توســعه‌محور همراه شود، می‌تواند 
نقش مؤثرتری در بهبود پایدار شرایط معیشتی ایفا 
کندهمزمان با نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان، 

این خیر گنبدی با اجرای برنامه‌ای وسیع حمایتی، 
۱۰ هزار بســته معیشــتی را در میان خانوارهای 
کم‌برخوردار توزیع کرد؛ اقدامی کــه از نظر حجم 
خدمات و جامعه هدف، در زمره طرح‌های شاخص 
مردمی منطقه قرار می‌گیرد.آیین توزیع این اقلام 
در مسجد امام حسن)ع( واقع در محله سیدآباد، از 
مناطق کم‌برخوردار گنبدکاووس، برگزار شد و طی 
آن بسته‌های آماده‌شده توسط »محمد شهرکی« به 
دست خانواده‌های نیازمند رسید.بر پایه این گزارش، 
هر یک از بســته‌ها شــامل اقلام اساسی مصرفی 
خانوار از جمله برنج، روغــن، ماکارونی، قند و رب 
گوجه‌فرنگی بوده و ارزش تقریبــی آن بیش از ۳۰ 
میلیون ریال برآورد شده است؛ رقمی که در مجموع 
نشان‌دهنده حجم قابل توجهی از منابع صرف‌شده 
در این اقدام خیرخواهانه است.دبیر مجمع خیرین 
کشور در حاشــیه این مراسم با اشــاره به استمرار 
فعالیت‌هــای این نیکــوکار در حوزه‌های مختلف، 
اظهار داشت: اقدامات محمد شهرکی تنها محدود 

به کمک‌های معیشتی نیست و ورود به حوزه‌هایی 
نظیر درمان و آموزش، بیانگر نگاه گسترده‌تر به حل 
مسائل اجتماعی اســت.در ادامه این مراسم، یکی 
از فعالان رسانه‌ای استان گلســتان نیز با تأکید بر 
ظرفیت‌های فرهنگی منطقه، گفت: گلستان نماد 
همزیستی اقوام و مذاهب اســامی است و بازتاب 
چنین اقدامات انسان‌دوستانه‌ای می‌تواند به تقویت 
همبستگی اجتماعی در این استان کمک کند.رئیس 
مجمع خیرین گلستان نیز با اشاره به اهمیت کمک 
به نیازمندان در فرهنــگ دینی، افزود: حضور فعال 
خیرین در کنار نهادهــای اجرایی، نقش مؤثری در 
کاهش مشکلات معیشتی مردم دارد و بخش مهمی 
از این خدمات بدون هیچ چشم‌داشتی انجام می‌شود.
محمد شهرکی نیز در سخنانی با تأکید بر مسئولیت 
اجتماعی نیکوکاران، بیان کرد: خدمت‌رســانی به 
مردم یک وظیفه انســانی و الهی اســت و خیرین 
می‌توانند در کنار دولت، بخشــی از بار مشــکلات 

جامعه را کاهش دهند.

خیّر گنبدی به عنوان چهره ماندگار معرفی می‌شود
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مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان از اجرای گسترده 
فضاسازی شهری در پی شهادت رهبر معظم انقلاب 
اســامی خبر داد و گفت: در راستای همراهی با موج 
اندوه و ســوگواری مردم، بیش از ۲۲ هزار متر پرچم 
ریسه‌ای مشکی به همراه صدها پرچم و بنر در معابر 

اصلی و پرتردد این منطقه نصب شده است.
علی باقری با اشاره به فضاسازی گسترده این منطقه 
در پی شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی اظهار کرد: 
پس از انتشار خبر شهادت رهبر انقلاب، موجی از اندوه 
و همدلی سراسر کشور را فرا گرفت و مردم با حضور در 
خیابان‌ها و برگزاری آیین‌های سوگواری، صحنه‌هایی 

کم‌نظیر از وفاداری و همبستگی را رقم زدند.
وی افزود: منطقه ۶ شــهرداری اصفهان نیز با هدف 
همراهی با احساسات مردم و فراهم‌سازی بستر مناسب 

برای برگزاری مراسم‌های مردمی، اقدام به سیاه‌پوشی 
خیابان‌ها و معابر اصلی و پرتــردد منطقه کرد. مدیر 
منطقه ۶ شــهرداری اصفهان ادامه داد: در این طرح 
گسترده فضاسازی شهری، ۲۲ هزار متر پرچم ریسه‌ای 
مشکی در سطح معابر نصب شده و همچنین ۴۰۰ عدد 
پرچم میله‌ای جمهوری اسلامی ایران در نقاط مختلف 

منطقه به اهتزاز درآمده است.
باقری تصریح کــرد: علاوه بر ایــن، ۱۸۰ عدد پرچم 
ایســتاده )ســامورایی(، ۲۵۰ عدد ســیلک شهری، 
۵۰ عدد بنر افقی و ۳۰ عدد بنــر تک‌پایه در میادین 
و خیابان‌هــای اصلــی منطقه نصب شــده تا فضای 
شهر متناسب با ایام ســوگواری و حضور مردم برای 
بزرگداشــت یاد و خاطره رهبر شهید انقلاب اسلامی 
آماده شود.وی با اشاره به مشارکت مردم در برگزاری 
مراسم‌های سوگواری گفت: شهرداری منطقه ۶ در کنار 
فضاسازی شهری، از مواکب مردمی نیز حمایت کرده و 

زمینه فعالیت آن‌ها برای خدمت‌رسانی به شهروندان و 
عزاداران را فراهم کرده است.

مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: 
در این مــدت همچنین ۱۰۰۰ عدد پوســتر و پرچم 
دستی میان شهروندان توزیع شده تا مردم بتوانند در 
آیین‌های سوگواری و تجمع‌های مردمی با نمادهای 
عزاداری حضور پیدا کنند.باقری تأکید کرد: مجموعه 
شهرداری منطقه ۶ با بســیج ظرفیت‌های اجرایی و 

فرهنگی تلاش کرده است ضمن سیاه‌پوشی گسترده 
معابر، فضای شــهری را برای برگزاری مراســم‌های 
مردمی و ابراز ارادت شهروندان به رهبر شهید انقلاب 
اسلامی فراهم کند.وی گفت: حضور گسترده مردم در 
خیابان‌ها و آیین‌های سوگواری در روزهای اخیر نشان 
داده اســت که پیوند ملت ایران با آرمان‌های انقلاب 
اســامی و رهبران آن، پیوندی عمیق و ناگسستنی 

است.

مدیر منطقه ۶ خبر داد:

نصب ۲۲ هزار متر پرچم مشکی در معابر منطقه ۶ اصفهان

اصفهان


